
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2106/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 sierpnia 2010 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu przez Szkołę Podstawową nr 55 im. 
Jarosława Iwaszkiewicza w Krakowie części nieruchomości pozostającej w trwałym 
zarządzie w/w placówki oświatowej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie niżej wymienionych umów najmu i użyczenia przez Szkołę 

Podstawową Nr 55 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Krakowie pomieszczeń w budynku 
szkolnym położonym przy ul. Dobczyckiej 20, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
316/9 o pow. 0,2615 ha, 317/4 o pow. 0,2075 ha, 313/4 o pow. 0,3523 ha, 314/4 o pow. 
0,2734 ha, 312/3 o pow. 0,2650 ha, 315/4 o pow. 0,0034 ha, 316/6 o pow. 0,0009 ha, 315/7 
o pow. 0,1091 ha położonych w obrębie 48 jednostka ewidencyjna Podgórze, objęte księgą 
wieczystą nr 196043, stanowiącej własność Gminy Kraków, na rzecz niżej wymienionych 
podmiotów: 
- Umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 280 m2 z przeznaczeniem do celów sportowych, 

z QUANTUM Software S. A. w Krakowie ul. Walerego Sławka 3A reprezentowanym 
przez Pana Tomasza Hatala, na czas określony tj. od dnia 1września 2010 r. do dnia 
31 grudnia 2011 r., w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi; 

- Umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 280 m2 z przeznaczeniem do celów sportowych, 
z Małopolskim Klubem Sportowym „KOYAMA” w Krakowie ul. Bojki 13/36 
reprezentowanym przez Pana Mirosława Osikę, na czas określony tj. od dnia 1września 
2010 r. do dnia 31 grudnia 2011 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi; 

- Umowa najmu pomieszczenia o pow. 18 m2 z przeznaczeniem na naukę gry na gitarze, ze 
Szkołą Gitarowa „TRYTON”, reprezentowaną przez Pana Michała Krzemińskiego 
z siedzibą w Starachowicach, ul. Kościelna 36/16, na czas określony tj.: od dnia 
1 września 2010 r. do dnia 31 grudnia 2011 r., w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi; 

- Umowa najmu przełączki o pow. 75 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, z Panem 
Tomaszem Człowiek zam. Łapczyca 198, na czas określony tj.: od dnia 1 września do 
dnia 31 grudnia 2011 r. 



2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 55 im. Jarosława Iwaszkiewicza  
z siedzibą w Krakowie ul. Dobczycka 20 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego  
i akceptacji radcy prawnego odnośnie przedmiotowych umów najmu. 

 
 

§ 2. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


